PRUEBAS REALIZADAS POR LA SECCION DE BIOQUIMICA CLINICA Y NUTRICIONAL, POR MES, SEGUN TECNICA ANO 2017
Pruebas realizadas

fecnica Total | Enero | Febrero | Marzo | Abril | Mayo | Junio [ Julio | Agosto | Septiembre | Octubre | Noviembre | Diciembre
TOTAL 2472 171 118 87 57 715 965| 331 28 0 0 0

Glucosa 136 34 3 5 32 57 0 0 5

Creatinina 69 0 0 0 0 59 5 5 0

BUN 66 0 0 0 0 56 5 5 0

Trigliceridos 119 41 4 5 0 59 5 5 0

Colesterol Total 116 41 4 5 5 56 0 0 5

HDL Colesterol 28 0 0 0 0 23 0 0 5

LDL Colesterol 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AST 83 0 4 5 5 59 5 5 0

ALT 74 5 0 0 0 59 5 5 0

Proteinas Totales 32 0 4 5 0 23 0 0 0

Albumina 78 0 4 5 5 59 0 0 5

Acido Urico 93 10 4 5 5 59 5 5 0

BHCG 1 0 1 0 0 0 0 0 0




LH

PSA Libre

PSA Total

Uroandlisis

BHC

Otros

99

900

578

40

90

50

69

75

435

500

93

208

(1) Datos reportados hasta el mes actual

Fuente: Seccion de Bioquimica




