

PRUEBAS REALIZADAS POR LA SECCIÓN DE BIOQUÍMICA CLINICA Y NUTRICIONAL, POR MES, SEGÚN TÉCNICA AÑO 2017

Técnica	Pruebas realizadas												
	Total	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
<b>TOTAL</b>	<b>2472</b>	<b>171</b>	<b>118</b>	<b>87</b>	<b>57</b>	<b>715</b>	<b>965</b>	<b>331</b>	<b>28</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Glucosa	136	34	3	5	32	57	0	0	5				
Creatinina	69	0	0	0	0	59	5	5	0				
BUN	66	0	0	0	0	56	5	5	0				
Trigliceridos	119	41	4	5	0	59	5	5	0				
Colesterol Total	116	41	4	5	5	56	0	0	5				
HDL Colesterol	28	0	0	0	0	23	0	0	5				
LDL Colesterol	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
AST	83	0	4	5	5	59	5	5	0				
ALT	74	5	0	0	0	59	5	5	0				
Proteínas Totales	32	0	4	5	0	23	0	0	0				
Albumina	78	0	4	5	5	59	0	0	5				
Acido Urico	93	10	4	5	5	59	5	5	0				
βHCG	1	0	1	0	0	0	0	0	0				

LH	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
PSA Libre	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
PSA Total	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Uroanálisis	99	0	0	2	2	2	0	93	0		
BHC	900	40	90	50	0	69	435	208	8		
Otros	578	0	0	0	3	75	500	0	0		

(1) Datos reportados hasta el mes actual

Fuente: Sección de Bioquímica